平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成２４年３月期第３四半期累計期間は、全般的に需要が落ち込んだなかで生産量・販売量の確保と製品価格の是正・
維持に努めましたが、需要減少と買い控えの傾向が強く、適正価格が通らない厳しい販売市況となり、今後の見通し等を
踏まえ、前回発表の通期連結業績予想を修正いたしました。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
  な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月10日
各 位

上場会社名 新家工業株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 弘光

（コード番号 7305）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 阪口 勉

（TEL 06-6253-0221）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年9月22日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 600 600 500 8.84

今回修正予想(B) 39,500 350 350 250 4.42

増減額(B-A) 1,000 △250 △250 △250

増減率(%) 2.6 △41.7 △41.7 △50.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 40,170 954 949 362 6.29